
Ogłoszenie nr 510145418-N-2020 z dnia 06-08-2020 r. 

Gmina Jasionówka: Przebudowa drogi gminnej Nr 104011B- ul. Kościelna w Jasionówce

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 550218-N-2020 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Jasionówka, Krajowy numer identyfikacyjny 50659332000000, ul. Rynek  19, 19-122  
Jasionówka, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 857 278 030, e-mail gmina@jasionowka.pl, faks 
857 278 031. 
Adres strony internetowej (url): www.jasionowka.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa drogi gminnej Nr 104011B- ul.Kościelna w Jasionówce 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
Or.271.7.2020 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Przebudowa drogi gminnej nr 104011B – ul. Kościelna w Jasionówce realizowana przy udziale 
środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych. Zakres robót obejmuje: - wykonanie 
kanalizacji deszczowej DN315 o dł. 144,5 mb, DN200 o dł. 25 mb, - utwardzenie terenu, 
wykonanie podbudowy pod nawierzchnie z kruszyw naturalnych w dwóch warstwach( warstwa 
dolna 20 cm i warstwa górna 15 cm o pow. 2883 m2 każda z warstw), - wykonanie podsypki 
piaskowo-cementowej 1:4 gr. 4 cm o pow. 2883 m2 - nawierzchnia z kamienia narzutowego o pow. 
224 m2, - nawierzchnie z kostki betonowej gr. 80 mm o pow. 2883 m2 _ krawężniki betonowe o 
wym. 20 x 30 cm ( 380 mb), - obrzeża betonowe o wym 20 x 6 cm ( 300 mb), - karczowanie pni o 
śr 46-55 cm 6 szt. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia przedstawiono w 
załącznikach do SIWZ: Projekt budowlany zamienny wraz z mapą , Specyfikacja techniczna 
wykonania i odbioru robót, Przedmiar robót, Przekrój nawierzchni parkingu, Profil kanalizacji 
deszczowej, Przekrój normalny nawierzchni, zwanymi dalej „dokumentacją”. Przedmiot 
zamówienia powinien być wykonany przy uwzględnieniu potrzeb osób niepełnosprawnych (w 
szczególności przejścia dla pieszych pozbawione przeszkód w rodzaju słupków, koszy na śmieci, 
donic, przejścia dla pieszych oraz wyjazdy dla samochodów przecinające chodniki oznaczone 



kontrastem i fakturą, przejścia dla pieszych z obniżeniem pozwalającym na łatwe wjechanie i 
zjechanie osobie na wózku, znaki drogowe i inne elementy wystające umieszczone na wysokości 
przynajmniej 230 cm, chodnik pozbawiony przeszkód, np. śmietników, słupków, donic, skrzynek 
itp., przejście po chodniku proste i szerokie na przynajmniej 120 cm). 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9

Dodatkowe kody CPV: 45231300-8, 45233220-7, 45000000-7 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/07/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 384000.00 
Waluta zł 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  6 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum firmy Piotr Jaromski Brukton, Partner: Brukton Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: biuro@brukton.pl 
Adres pocztowy: ul. Skrajna 7 lok. 13, 15-663 Białystok 
Kod pocztowy: 15-563 
Miejscowość: Białystok 
Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 472320.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 400866.10 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 668090.61 
Waluta: zł brutto 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 

WÓJT GMINY

Leszek Zawadzki
                            


